
GIOTTO

Tenda a bracci con cassonetto a chiusura ermetica con supporto braccio 
laterale fi sso. Può essere attaccata a muro direttamente o con staffe 
indipendenti. Possibilità di regolare l’allineamento dei bracci all’interno del 
cassonetto e di regolare l’inclinazione del terminale. Dimensioni massime: 
larghezza 600 cm e sporgenza 300 cm.

Awning with arms and hermetically closed cassette with fi xed side arm. 
It can be anchored directly to the wall or by means of separate brackets. 
Alignment of the arms inside the cassette and the angle of the front bar can 
be adjusted. Maximum dimensions: width 600 cm, protrusion 300 cm.

Gelenkarm-Markise mit hermetischer Kassette und und festem seitlichem 
Armträgern. Kann direkt an der Wand montiert werden, oder mit hilfe von 
unhabhängige Haltern. Ermöglicht die Justierung der Arme innerhalb der 
Kassette, und auch die Neigung des Endprofi ls. Maximalgrösse: Breite 600 
cm; Ausladung 300 cm. 

Store à bras avec coffre hermétique et support de bras latéral fi xe. Peut se 
monter au mur directement ou à l’aide d’étriers indépendants. Possibilité de 
régler l’alignement des bras à l’intérieur du coffre et de régler l’inclinaison de 
l’extrémité. Dimensions maximum: largeur 600 cm et saillie 300 cm.

Toldo con brazos con cajón de cierre hermético con soporte brazo lateral 
fi jo. Puede ser instalada directamente sobre la pared o con soportes 
independientes. Posibilidad de regular el alineamiento de los brazos hacia el 
interior del cajón y de regular la inclinación de la barra de carga. Dimensiones 
máximas módulo individual: ancho 600 cm y salida 300 cm.

Toldo com braços e caixote com fechamento hermético com suporte 
braço lateral fi xo. Pode ser colocado diretamente no muro ou com estribos 
independentes. Possibilidade de regular o alinhamento dos braços dentro do 
caixote e de regular a inclinação terminal. Dimensões máximas: largura 600 
cm e saliência 300 cm.
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sporgenza max | max projection | maximale Ausladung
avancée maximale | salida máx | saliência máxima

300 cm
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AVAILABLE COLOURS
RAL 9010 7035 1013 ANTRACITE

ANTHRACITE COLOUR
only with 600 cm profi les and galaxy plus arm 
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AWNING MINIMUM WIDTH
sporgenza braccio

arm projection
Arm Ausladung
avancée du bras

salida brazo
saliência braço

larghezza tenda minima » 1 coppia bracci
awning minimum width » 1 pair of arms

Mindestbreite » 1  Paar von Armen
largeur minimum store » 1 paire de bras
ancho mínimo toldo » 1 par de brazos

largura mínima de toldo com um par de braços

larghezza
width
Breite
largeur
ancho
largura

sporgenza tenda aperta
open awning projection

Ausladung geöffnete Markise
avancée store ouvert
salida toldo abierto

saliência toldo aberto

classe
class

Klasse
classe
clase
classe

tubo avvolgitore
roller tube
Tuchwelle

tube enrouleur
tubo de enrolle
tubo enrolador

Classe di resistenza al vento secondo la normativa europea UNI EN 13561
Wind resistance class according to the European standard UNI EN 13561 
Windwiderstandsklasse nach der Europäischen Norm EN 13561

Classe de résistance au vent conformément à la réglementation européenne UNI EN 13561
Clase de resistencia al viento según la Normativa Europea UNI EN 13561
Classe de resistência ao vento de acordo com as normas europeias UNI EN 13561
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150
175
200
225
250
275
300

196 cm
221 cm
245 cm
269 cm
296 cm
315 cm
339 cm

600 cm
600 cm

300 cm
200 cm

1
2

Ø 70
Ø 70

arm support

giotto extension

cassette lower profi le cassette upper profi le

terminal bar

aluminum cassette cover

cassette cover

giotto cassette cover for winch WIND RESISTANCE CLASS ACCORDING TO THE EUROPEAN STANDARD UNI EN 13561 
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ARM LENGTH AND INCLINATION

GIOTTO
CONTINOUS ADJUSTMENT

regolazione continua
continous adjustment

Kontinuierliche Einstellung
réglage en continue

ajuste contínuo
ajuste continuo

0° - 83°
MAIN ARM SP. MAX 
STAR 300 cm

AWNING SIZESWALL/CEILING  BRACKET AWNING SIZES

OPTIONAL ARM SP. MAX 
GALAXY PLUS 300 cm
ARIES 300 cm
ARIES PLUS 300 cm
STAR PLUS 300 cm
PEGASUS 300 cm
PEGASUS PLUS 300 cm
CASSIOPEA 300 cm
CASSIOPEA LED 300 cm

HERCULES 250 cm
SAGITTARIO 250 cm
PHOENIX 250 cm
TIGRIS 250 cm

LED SYSTEM

LED

PAGE 330


